In oib[us] summetes scutum fidei: in p[ro]p[ri]a
fide oia tela nequissimi ignea ex
tigue: et galeam salutis assidue: et
gladium sp[irit]us q[uo]d est v[er]bu[m] dei ad iij ca[pitulum]
D[omi]ne desce ut p[er]anes filii mei
p[er]usq[ue] moia dicit illi ih[esu]s vade si tu

viuit at **an** Cogit at pē qz illa hō
cāt m q dicit ihs fr nō viuit rēdidit
ipē rōmō ei9 tō **an** **xxij ad vō cā**

Nō cessam p uob orātes r pos
tulātes ut impleamī agroe
volūtatis dei i oī sapia r i

telai spual: ut abletis digne dō p oia
Coplaentes: **ad matut cā**
Opdmis m dno ihu: qz q cepit
m vob op bonū p fiaet usqz m die
xpī ihu: **ad bñ a** Dixit at dñs suo
i dōe qd des padēs at suo ille rogabē
cū dñe pāciaz habēi me r oia reddā t

Familia tuā qd dñe oī **collm**
nua pietate custodi: ut a cūcti
adūficatibz te p tegēte sit libea?
r m boīs actibz tuo nōi sit dñō: p

imo pcept ē **ad iij cā**
Caritas: de corde puo r cō
sua bona r fide nō ficta: **ad iij cā**

Unus deus vnus et mediator dei
et hominis. homo christus ihesus: qui
dedit semetipsum redemptionem pro omnibus
cuius testimonium scribitur in scripturis
Imitatores mei **ad xv capl**
estote enim: et obseruate eos qui
ambulauit sic habetis formam nostram: **In 26**
Caritas vna magis **vs capl**
car magis habundet in corde
meo sensu: ut probetis pro nobis: et
sitis sancti et in offensa in die christi:
ad magt an Patientiam habete in me donec
perueniam et tunc reddam tibi **Mi** donec neque
de debitu dimisi et quoniam rogasti me
nonne ergo optuit et te miserum et
seruum tuum alla **Omnia xxij ad vs**
Oramus spiritus pro vobis ut **capl**
dignetur vobis vocare voca
tionem suam deo nostro: et impleat
omnem voluntatem bonitatis et operis

fidei in virtute: et clarificet nomen domini
 nostri ihesu christi in vobis: vos in illo: sed
 gratiam dei nostri et domini ihesu christi: **Ad ma**

Ecce dies veniunt dicit **tutius ca'**
 dominus et suscitabo dauid regem
 iustum: et regnabit rex et sapiens erit:
 et faciet iudicium et iustitiam in terra: **Ad**

vi an' Cum subleuasset oculos ihesus et
 vidisset maximam multitudinem venie
 re ad se dixit ad philippum vni eme
 mihi panes ut manducet hii h' aut
 diebus septem tu ipse sciebis quod est futurum

Exalta dicit quibus tuorum **collecta**
 fidelium voluntates: ut diu
 mopis fructum presens exequentes

pietatis tue remedia maiora percipiat: p
 in diebus illis saluabit iuda **Ad viij ca'**

et israhel habitabit confidenter: et hoc est nomen quod
 vobis enuntiavit dominus in scriptis: **Ad vj ca'**
Ecce dies veniunt **Ad vj ca'**